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Lampiran 1. Surat ljin Penelitian dari Kampus
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Lampiran 2. Surat Izin Penelitian dari Ethical Clearance

21712021 Lt

KEPK-RSDM
KOMISI ETIK PENELITIAN KESEHATAN

RSUD Dr. Moewardi

KELAIKAN ETIK

Nomor : 60/ 11/ HREC / 2021

The He. i i
Komisi Etik Penelitian Kesehatan RSUD Dr. Moewardi

after reviewing the proposal design, herewith to certify

setelah menilai rancangan penelitian yang diusulkan, dengan ini menyatakan

Bahwa usulan penelitian dengan judul

EVALUASI KEPUASAN PASIEN RAWAT JALAN TERHADAP PELAYANAN KEFARMASIAN DI INSTALASI FARMASI DI UPTD

PUSKESMAS PURWANTORO Il TAHUN 2021

Principal investigator : Nadhila Putrividianingrum
Peneliti Utama 23175253A
Location of research : Puskesmas Purwantoro 2 Wonogiri

Lokasi Tempat Penelitian

Is ethicalll
Dinyatakan layak etik

—

“Issuied on : 17 Februari 2021

Ketya
/
\ -
N\ Dr. Wahyu Dwi Atmoko., Sp.F-

19770224 201001 1 004

httne //k
nelkamisi-atika ramaswardi eamikank/athicalrlaaranca/nq1769614-00R%



Lampiran 3. Surat Izin Penelitian dari Puskesmas

PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI
DINAS KESEHATAN

UPTD PUSKESMAS PURWANTORO |l

Alamat - Nglogung RL 01 Rw.02 Desa Sukomangu Kecamatan Purwantoro
Kabupaten Wonogiri, Kode Pos 57695 Telepon (0273) 4131194
Email puspurwantorodua@amail com

Purwantoro tgl 5 Pebruan 2021

SURAT KETERANGAN
Nomor : 440 / {7/ 11/ 2021

Sehubungan dengan surat dari Universitas Setia Budi Fakultas Farmasi Surakarta Nomor = 181
JH6 -04 / 28.01.2021 Hal : Permohonan Penelitihan Tugas Akhir Mahasiswa Program Studi S1
Farmasi Universitas Setia Budi Surakarta

Maka dengan ini Menerangkan nama Mahasiswa di bawah ini

Nama : Nadhila Putri Vidianingrum
NIM 1 23175253A

Jurusan - Farmasi

Jenjang 281

Benar telah mengadakan Penelitihan di UPTD Puskesmas Purwantoro |l Kabupaten Wopnogin
pada Bulan Pebruari sampai dengan Maret Tahun 2021
Demikian Surat Keterangan di buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

- Mengetahui

Kepala UPTD Puskes urwantoro |l

dr. HS. Hambjyoko, MM
NIP 19631101 200212 1 003
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Bapak / Ibu yang terhormat,

Saya adalah mahasiswa Universitas Setia Budi, Fakultas Farmasi,yang sedang
menyelesaikan tugas akhir.

Dalam rangka mengumpulkan data, saya memohon kesediaan dan bantuan Bpk/Ibu
meluangkan waktu untuk mengisi kuesioner ini. Hasil dari kuesioner ini sepenuhnya akan
digunakan untuk kepentingan penelitian tentang kepuasan pasien di Puskesmas Purwantoro

IT. Jawaban kuesioner ini akan terjamin kerahasiannya, oleh karena itu Bpk/Ibu tidak perju
menuliskan nama.

Mengingat keberhasilan penelitian ini ukan sangat tergantung kepada kelengkapan
Jjawaban, dimohon dengan sangat agar kiranya jawaban dapat diberikan selengkap mungkin.

Kejujuran serta kesungguhan Bpk/Ibu dalam mengisi kuesioner ini akan sangat berarti dan
sangat saya hargai.

Atas kesedian serta kerjasama Bpk/Ibu, saya ucapkan banyak terima kasih.
Hormat Saya,

NADHILA PUTRLYV
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Lampiran 4. Informed Consent

SURAT PERNYATAAN PERSETUJUAN
UNTUK IKUT SERTA DALAM PENELITIAN
(INFORMED CONSENT)

Dengan menandatangani lembar ini, saya:

Nama “Sari P! aftubl

Tempat/tanggal lahir :UmOg,p,', g /49"“‘" 1990

Pekerjaan b rvmah  dangga

Alamat : ,j‘mgu,‘ os/w Purwaﬂf"” Uancvln.

Memberikan persetujuan untuk mengisi angket yang diberikan peneliti.
Saya mengerti bahwa saya mer;jadi bagian dari penelitian ini yang berjudul “Aalisis
kepuasan pasien rawat jalan terhadap kinerja pelayanan kefarmasian di Instalasi

Farmasi Puskesmas Purwantoro 11 Wonogiri"

Saya telah diberitahu peneliti bahwa jawaban angket ini bersifat sukarela
dan hanya dipergunakan untuk keperluan penelitian. Oleh karena itu dengan

sukarela saya ikut berperan dalam penelitian ini.

Purwantoro,

Responden

( PWM )
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Lampiran 5. ldentitas Responden




Lampiran 6. Kuesioner Kepuasan Pasien

KUESIONER KEPUASAN PASIEN

Berilah tanda cheek list(Vyuntuk selap pemyataan ini sesuni dengan
kenyataan dalam pelayanan yang diterima, pada kolom

SS = Sangat Sctuj\(ﬂ = Setuju () R = Ragu-ragu (3) TS = Tidak Setuju (2)
STS = Sangat Tidak Setuju (1)

Dan berilah tanda (V)untuk setiap penyataan tentang “HARAPAN" terhadap

Puskesmas Purwantoro 11 Berdasarkan seherapa pentingkah penyataan itu bagi

Anda : SP = Sangat Penting (5) P = Penting (4) C = Cukup (3) TP = Tidak Penting
(2) STP = Sangat Tidak Penting (1).

No

Pernyataan

Kenyataan

Harapan

SS

S

R

TS

SP

P

C|TP|STP

A. Kchandalan

Ketepatan jadwal
pelayanan yang
diberikan olch
petugas farmasi

"
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Penjelasan
informasi obat yang
diberikan petugas

Farmasi

Ea

Kecepatan petugas
farmasi
dalam pengerjaan
obat

Respon petugas
farmasi ketika anda
menyuruh untuk

mengulang kembali




tentang penjelasan
obat

Kemampuan
petugas farmasi
dalam
menyelesaikun
keluhan pasien

55

B. Ketanggapan

Ketanggapan
petugas farmasi
dalam menjawab
pertanyaan dani
Pasien

Petugas segera
menyjapkan obat
ketika menerima

Resep

petugas mampu
memberikan
penyelesaian
terhadap masalah
terkait obat yang di

resepkan

J

Petugas penyerahan
obat memberikan
informasi, cara
pakai dan dosis
pengobatan

10

Kemampuan

petugas farmasi
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16

Petugns
memberikan
pelayanan dengan
sopan dan ramah

17

Petugas
mendengarkan
keluhan dan
pertanyaan pasien
dengan baik dan
Sabar

18

Petugas
menggunakan
Bahasa yang mudah
Dimengerti

19

Petugas farmasi
bersikap adil dan
tidak pilih-pilih
terhadap pasien

20

Kesediaan petugas
farmasi untuk

meminta maaf jika
terjadi kesalahan

E. Bukti Fisik

21

Papan nama apotek
dan lokasi apotek
terletak di tempat
yang strategis

22

Kebersihan ruang

tunggu apotek
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Lampiran 7. Dokumentasi Penelitian
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Lampiran 8. Data pengujian validitas dan reliabilitas
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Corrected item- Total

No Butir pertanyaan Correlation R table Status
1 pl ,542 0.3610 Valid
2 p2 ,480 0.3610 Valid
3 p3 ,696 0.3610 Valid
4 p4 ,651 0.3610 Valid
5 p5 ,686 0.3610 Valid
6 p6 ,650 0.3610 Valid
7 p7 ,652 0.3610 Valid
8 P8 ,661 0.3610 Valid
9 P9 ,637 0.3610 Valid
10 p10 ,648 0.3610 Valid
11 pll ,690 0.3610 Valid
12 pl2 ,475 0.3610 Valid
13 p13 ,669 0.3610 Valid
14 pla ,665 0.3610 Valid
15 p15 ,701 0.3610 Valid
16 pl6 ,581 0.3610 Valid
17 pl7 ,658 0.3610 Valid
18 pl8 ,750 0.3610 Valid
19 p19 ,691 0.3610 Valid
20 p20 ,730 0.3610 Valid
21 p21 ,652 0.3610 Valid
22 p22 ,684 0.3610 Valid
23 p23 ,669 0.3610 Valid
24 p24 ,660 0.3610 Valid
25 p25 ,660 0.3610 Valid




Reliability Statistics

Cronbach's N of Items
Alpha
0,961 25

63
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NO KENYATAAN HARAPAN
1 4,04 4,65
2 4,11 4,70
3 4,15 4,88
4 4,16 4,78
5 4,18 4,70
6 4,10 4,75
7 4,13 4,80
8 3,81 4,30
9 4,14 4,70
10 3,68 4,35
11 3,91 4,40
12 4,01 4,30
13 3,97 4,45
14 4,09 4,70
15 3,93 4,45
16 4,00 4,80
17 3,94 4,45
18 3,98 4,55
19 4,17 4,70
20 4,07 4,60
21 4,04 4,70
22 3,83 4,69
23 3,55 4,70
24 3,95 4,50
25 4.09 4,70




Lampiran 9.Data Karakteristik Responden
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Res | Data Kelamin Data Waktu Data Pendidikan Data Pekerjaan Data Umur
Wira-
Laki- | 07.00- | 10.00- | 13.00- Diplo- Pela- swast | Lain- | 18- | 25- | 36-
Wanita | laki | 10.00 | 13.00 | 15.00 ma Sarjana jar | PNS | Swasta a lain |25 |35 |42 |>45

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1 1

7 1 1 1 1 1

8 1 1 1 1 1

9 1 1 1 1
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39




40
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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69

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69
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70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84
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86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
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101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114




115

73

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129
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74

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144
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146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159




160
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161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174
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176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189




190
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191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204




205
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206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219




220

80

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234




235

81

236

237

238

239

240

241

242

243

244




Lampiran 10. Data Sampel Pasien
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Res [P1L|{P2 (P3| Pa|pPs|P6|P7|P8|Po|P10|P11]|P12|P13|P14a|pP15|Pi6| P17 | P18 | P19 | P20 | P21 | P22 | P23 | P24] P25
1 |a|s|al|ls|[3|a]ls|al2|a|5s5]|5s5]|a|l3|af|a]ls]|a|la]|la]ls|s]|[3]2]a
2 | 3| a|lalala|3|a]|ls|s5|a|a]|3|3|a]|]a]|ls|s5s|a]|3]3]|a|5s5]a]s]|a
3 |al|ls|{s|s|a{alala|l3|3]|a]|]3|a|5s5]|5s5]|a|5s|a]|s]|a|ls|a]|]s]|al]a
4 |ala|s|s|s|a|3|s|a|la|la|5s|{5s5]a|l3|2]5]|a|3|[a]|5s5]|a|s]|5s5]s-s
s [s|s|{s|a]la{3|ala|ls|5]|a]a|2]a]|5s5]|s|5s5|[a]|a]|]s|5s|a]|]5s]|s5]|a
6 4|55 |[3]|s5|5|s5|a|s5|4a4 |5 ]| a|5s5s|a]|a]|ls|5s|s5]|a|s|3[a]|a]al]c-s
7 |s|alal3|als|s|als|a|la]a|5s|a|s5]|a|5s5|a|ls]|5s5|a]|s]|a]|]s]|a
s |a|s|a|lalalals|a|ls|a |55 ]| a|ala|la]|ls3|s|2]s5]a|3[s5]a]al]a
9 |s|afla|ls|a|a|ls|a|ls5| a5 ]| a|5s|3]|a]|ls|a|la]|s]|a|l5s|[a]|5s]al]ec-s
10|s|s5|ala|ls|{alals|a|l5s5|a]2|5s5|a|5s5]|a|a|as]|s]|]s|s]|a]|]s]al]a
11 |3|als|alals|alals|a]|la|5s5s |55 ]| a{3]|a|5s5|a]|a|5s5|5s5]|a]a]|]s]|a
12|s5|3|a|s|a|s5|a|ls|a|l5s5]|a]|s|a|5s5]|a]|s|5s5s|a|s5s]|s|a]3]|a]al]sc-s
13[a|s5|s|a|ls|{a|lala|ls|5 |33 |45 |5 |5 |5 |a]|a]|]a|5s|a]|a]s|a
14| a|s5|3|s|alalals|s5| 5| a]|a|a|las]|s]|a|5s|a]|s]|]a|laf|s]|s]al]ec-s
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Res [P1L|P2{P3|Pa|pP5|pP6|P7|P8|Po9|P10]|P11|P12|P13|P14a|P15| P16 P17 | P18 | P19 | P20 P21 | P22 | P23 | P24]|P25
5|5 |3[a|ls|a{s5|a|ls|3|a|5s5]|1|a|3]|a]|]s|a|a]|5s]|al|la|s]|]3]a]sc-s
6 |s5|s5|s|alajal3]|s5]|3|a]|5s5]|5s|a|3]|3]|s|a|5s5]|a]|]s|a|[s]|a]al]sces
17|a|5s5|a|ls|a|s5|a|ls5|3|a4 |5 |5 |a|l5s5]|5s5|s5s|afla]|2]a|s]|a]|]3]a]a
18|a|la|3|s]|s|a|l3la|ls5| 1|5 a|3|a]|5s5]|a|a|s]|5s5]|s|af|as]|]s]al]ecs
195 |af|s|a|ls|{a|3|a|s5|a]|a]|]a|a|l5s]|s5]|s|a|s5]|a]s|5s5|a]|]s]al]a
20|(4|3|5s5[a|ls|a|s5|a|ls5]|a|5s5s|a|a]|]a|ls|5s |5 |5 |s|a]|]3]|3]|[3]a]-s
2105 |a|s{a|ls|a|{s5|a|ls]|a|s |35 a|s|a|s]|a|s|a]|s]|a|ls]|5s]-s
2|(s5|a|s{a|ls|ala|ls]|s|a|3|3|a]|a|la|ls|s5]|s5s|[a|ls]|s5]|a|s | a]as
2|a|ls|af|s|a|ls|{a|ls|a|ls | s | a|a]|a|ls|3]|a]|5s|al|la]as]|al|lalal]as
24| a|la|ls|s|a|ls|a|ls|al2|a|5s5]|a]|5s5|a|a|s]|a|lal|la]s]|s|al] 3]s
s |s5|a|lalala|ls|{s5|s5]|s5|a|la|a|3]|s5|s5s|a|5s5]|a|s|a]|ls]|a|s]|a]s3
26 |4a|la|3[s5|s|ala|ls|a|la|la|5s |5 |55 |a|la]|]a]|ls]|s|5s5]a]|s]|a]|5s ]| a4
27 3|a|s{a|ls|a|s5|s5]|s5|a|a|a|a]|s|a|la|ls]|a|ls|5s]|5s5]|s5]|[s5]|5]-s
28(a4a|s|s{a|3]a|s5|3|s5| 5|5 |a|5s5]|a|ls|a|s]|a|lal|la]as]|a]l|al]|s]|a
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Res [P1L|P2{P3|Pa|pP5|pP6|P7|P8|Po9|P10]|P11|P12|P13|P14a|P15| P16 P17 | P18 | P19 | P20 P21 | P22 | P23 | P24]|P25
29 |(a|s|a{s|a|ls|{a|ls|a|l3|a|a|5s5]|a|s|a|s]|a|3|[3]3]|a|al]a]s
30|(4|s|a{s|a|s|{a|ls|a|ls|a|a|as]|a|lal|la]|as]|s|a|l5s]|a]|s]|a]5s]3
31 |s5|a|ls|{a|ls|a|3|a|ls| a3 | a5 |5 |s5s|a|a]|al|lal|lal]as]|al|ala]as
32(s5|s|s{al2]|5|a|s5]|s5| 5|5 |a|3]|3|a|a]|]a]|s|s|a]s]|al|al]s]|a
33(3|a|s5|[s5|a|s5|{5|a|ls5|a|s|a|3]|5s5|3|5s5]|a]|5s5|[a|a]|]s]|5s5 |5 |54
a|s|a|lals|ala|3|ala|l3|a|5s5|a]|5s5]|a|l5s]|a]|s|a|l5s]|]a]|s]|a]s]3
3s (s |a|laf{a|ls|a|s5|5|a|ls|s|a|a]|5s5s|a|ls |5 |5 |a|a]|]a]|a|ls]|5s]s
36 |4|s5|s5{s5|s5|3[3|s5|s5| 5|3 |a{3]|1]|3|a]|]a]|s|a|l5s]|5s5]|a|a]|s]s
37|s5|s|afs|3|a|s5|a|l3]|a|a|a|as]|3|3|a]|]as]|a|s|a]|]3]|al|3]|a]s
38| 3|a|lalalalalalalala|ls | a3 a|lal|l3]3]|3|a|5s5]3]3]|[3]a4]-s
39(a|la|ls|[3|a|3|a|3]|s5]|a|a|3]|a|5s5|a|la|ls]|a|lal|la]3z]|al|3]| 3]s
20 (3|33 |a|lalal|ls|{alal 3| a|a]|a]|ls|5s|s5s]a|ls|af|a]al|l3]|a]3]a
21 (a|3|a|s5|alalalalal 3|55 a]|2]3|a]a]|]3]|a|5s]|5s5]a|3][a]al]s-s
22 alals|alals]|3]als]|3|a|3]|a|la|5s]|3]|3]|3[5s5]a]al|la]|3]a]s-s
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Res [P1L|P2{P3|Pa|pP5|pP6|P7|P8|Po9|P10]|P11|P12|P13|P14a|P15| P16 P17 | P18 | P19 | P20 P21 | P22 | P23 | P24]|P25
13 (3 |alalalalalalals]| 3|5 a]|a|la|a|s]|]a|ls|a|s]s]|a]a]s]|a
a0 | 4| s|s|als|[3|a[3|3|a|a|3]|a|ls|a|s]|]a|ls|a|a]al|l2]|a]|a]a
45 |4 | a|ls|a|ls|alalalal 3| a|a]|a|lal|la]a]al|la|3]a]al|la]|3]|a]a
46 | 4| a|la|la|la|ls|a|3|a]l3|a|5s5]|a|l3|3]5s5]|s5 |5 [3]a]s]|[3][2]3]s:s
47 | 3|5 |3 |3[3|a|ls|[3|a|ls|a|a]|a]|la|s]|a]|3|a|a]|a]al|l3]|2]a]a
48 | a|lala|s|alala|3|a]ls | 5| a]a|la|3]3]a|ls|a|s]al|la|2]5]a
29 (a4 |s|s|a|ls|alala|l3]3|a|a]|3]|3|a]s5]3|a[3[a]3|[5s5]|2]3]a4
so|3[3|a|[3|a]|s5|{5s5|a|3]|a|a|5s|a]|s|3|a|s]|s5s|a|la]a]|3]|2]a]as
s1|ala|3[3|3|s5|a|lalals|al|l5s|a|a|lal2]|3]|a|ls|a]as]|al|l2]|a]as
52| a|la|ls|{a|ls|a|s|s5|a|l5s|a|a|as]|a|l3|3]|a|5s5s|a|la]las]|al|l2]|]a]s
3(2|a|s5{a|ls|ala|la|ls| a|s | a|a]|a|lal|la]|3|a|la|ls]|5s5]|al|l2]a]s-s
sa|la|lalalala|l3|a|3|a|l 3| a|3|a]|a|lal|la|ls]|a|lal|la]|ls]|3|2]a]3
ss | a4a|la|s|{s|s|3|a|3|a|]3|a|3|5]|a|s|a|5s]|a|lal|la]as]|al|3]| 3]s
s6 | 4|3 |a[3|a|la|la|lals| 3| a|a|3]|5s5|a|ls|s5]|3[a|la]s]|3]|2]a]as
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Res [P1L|P2{P3|Pa|pP5|pP6|P7|P8|Po9|P10]|P11|P12|P13|P14a|P15| P16 P17 | P18 | P19 | P20 P21 | P22 | P23 | P24]|P25
s7(ala|3[a|ls|a|{s5|alal 3| a|a|a]|3|a|la|a]|la|ls|a]|ls]|al|l2]|a]as
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186 4|a|lals|3|alalalal 3| 3| a]|as]|a|lal|la]|3]|3|a|la]as]|s]|3]|5]a4
187 a|lalalals|alalalal a3 | a]|a]|5s5|a|3]3]|3|[a|a]|]as]|al|3]| 5] a4
188 4a|la|3[s|alala|3|a|l 3| a|a|5s5]|a|la|3|3]|3[a|a]|]as]|s]|a]|s5s]s
189 4a|la|3[ala]|l3|a|3]|s5]|a|a|3|a]|a|a|3]|a]|a|lal|a]as]|s|s ]| a]as
10(s5|a|la|s|a|la|ala|l3]| a|la|a]|as|a|ls|a]|3]|a|s|a]|]as]|a]|3]|5s ] a4
191 3|5 |s5|a|ls|ala|3|a]|l 3| a|a|as]|5s5s|a|3]]as]|a|s|a]|]as]|s|al|a]as
192 4a|lalalalalalalalal 3| 3| a]|a]|3|a|3]|a]|a|lal|la]as]| 3| al|a]as
1934 |alaflalals|{alalal 3| a|5s|3]|3|a|3]|3|a|al|a]|]as]|al|al|a]s3s
194 a3 |aflala]|l3{3|3|3|3|a|3|a]|a|s|3]|]a]|a|s|a]|]as]|al|3]|3]a4
195 (3|5 |s5|{s|a]s{a|ls|a| 3| a|5s|a]|5s5 3|33 ]|3|s5s|a]|]as]|al|al|a]as
196 4 |a|la|s|a|3|a|3|a|la|la|3|a]|a|la|3]3]|3|a|a]|]as]|al|3]|a]as
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Res [P1L|P2{P3|Pa|pP5|pP6|P7|P8|Po9|P10]|P11|P12|P13|P14a|P15| P16 P17 | P18 | P19 | P20 P21 | P22 | P23 | P24]|P25
197 4|s|s|{s|a]s{a|ls|a| 3| a|5s|a]|5s5|s|3]3]|a|al|a]|]as]|s]|a]|a]as
198 a|lalalalala|s|3|a|la|la|a]|as]|a|3|3|3|a|la|a]|ls]|al|al|a]s
19| 4|al|s|a|ls|alalals| a|lal|a]|as]|3|a|3]3]|a|al|la]ls]|al|s | a]as
200 5| a|lala|lals|als|a|l 3| a|la]|a|ls|a|3]|a|lal|la]|]a]|ls]|a|la]2]a
201 | 4|5 |3|5|a|3|a[3|a]la|a|5s]|a|ls|5s5|{3]|3|a|5s]|a]al|lal|l2]3]a
22| 4| ala|s5|alalalala]l 3| 3| a]|a|la|a|3]|a|la|ls]|a]|ls]|a|2]5]a
203 4|3 |a|la|s|alafala]l 3|35 | a|la|a|3]|3|a|5s]|a]s]|3][3]s5]s-s
204 | 4|5 |a|lafla|ls|a[3|a]l3|a|a]|a|a|a]|a]|3|a|a]|a]s]|3][2]4a]s-s
205 | 4| alalalalalal|3|a|l 3| a|5s|a|la|la|a]|l3|3|5s5]a]3|3[2]4a]s-s
206 4| alalalals|a[3|a]l3|a|la]|a|lal|l5s|a]|3|a|la]|a]lal|l3s3]|2]a]s-s
207 4|5 |3|5|ala|ls|[3|a|la|a|las]|a|la|a|a]|3|3|a]|a]3|3][2]4a]s-s
208 54|55 |s5|a|ls|s[3|a]3|a|5s5]|3]|3|a|a]|a|la|s]|a]|]al|la|3]|al]s-s
200 4| ala|lalalala|3|a]la|a|a]|a|la|a]|a]la|ls|5s|a]lal|l3|2]4a]s-s
210 4|5 |a|5s5|5|s|a[3|a]3|a|5s5]|a|s|3]a]|a|la|s]|a]|al|las|a]3]a
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Res [P1L|P2{P3|Pa|pP5|pP6|P7|P8|Po9|P10]|P11|P12|P13|P14a|P15| P16 P17 | P18 | P19 | P20 P21 | P22 | P23 | P24]|P25
2010 a | a|l s | alalalalala]l 3| a|a]|a|ls|a|a]|s]|a|a]|a]l3|3][a]al]s-s
202 a4l ala|3|s5s|ala|3|a]l3|3[a]|a|a|3]3]|a|a|5s]|a]|]al|l3|a]3]a
23| 4 | a | 3| a|a|la|s|[3|a|l 3| a|a|a|la|3|a]|]a|lal|ls]|a]|l3|3|a]al]a
214 4 | 3|5 |5 |alala|3|a]l3|3[a|la|l3|3[a]|3|a|ls]|a]lal|l3z|2]a]a
205 | 4 | a | a |3 |a|la|la|3|a|la|a|3]|a]|ls|3]a]|a|lal|ls]|a]lal|l3|2]a]a
216 | 4 | a | a|a|a|la|la|3|a]|l a| 55| a]|a|la|a|5s]|3|a|l5s]|a]lal|la|2]s5]s-s
207 a | 3| a|3|a|la|s|[3|a]la|a|a]|a]|ls|3]a]|3|a|3]a]al|la|2]a]a
218 4 | s |a|a|s|s|a|ala|ls | a|s|a|ls|a|a]|a|la|a]|a]al|al|2]a]3
2019 4 | a| s | a|lalalala|l3]| a|a|la|a|lal|la|a]|3|ala]|]a]lo|ls|2]3]a
220 3| a5 |5 |ala|s|alalal|a|lasa]|a]|ls|3]a]|]a|l3|5s5]|a]al|lal|l3z3]a]a
21| 4|l a3 a|3|s5|afala|la|5s|s5|a|3|a|a]|3|a|3]|a]|]al|lal|a]al]s3
22 a3 |a|lafla|ls|alala]l 3| a|5s]|a|la|3]a]3|a|l2]a]al|as|5s]a]a
22| a|s|s |5 |a|ls|afala]ls | a|5s]|a|la|a]|a]|s]|3|a]|a]lal|l3z3|[3]3]a
24 a | s |a|laflalal|ls|ala]l 3|55 | a]|a|la|a|a]|3|3[3]a]al|lz2|5s]a]s3
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Res [P1L|P2{P3|Pa|pP5|pP6|P7|P8|Po9|P10]|P11|P12|P13|P14a|P15| P16 P17 | P18 | P19 | P20 P21 | P22 | P23 | P24]|P25
225 | a |l ala|3|3|ala|s|a|la|a|a]|a|la|a]|a]|s]|3|a]|a]lal|l2|3]5]a
226 4| s |a|la|alalalala]l 3| a|asa]|a]|ls|a]|a]|3]|a|3]a]al|l2|5s5]3]a4
27| 4|3 |a|la|s5s|s|s|alala|5s |55 ]| 3| a|a|a|al|lal|la]|al|lal2|a]|]al]a
228 a |5 |ala|s|ala|3|a|l 3| a|la]|a|lal|a|a]|al|lal|la]|a]ls|2]a]al]s3
220 a | ala|3|a|3|a|[3|a|la|a|3]|a]|ls|a|a]|3|a|l5s]|a]|]s|2]3]a]s3
20| 4| a5 |a|ls|a|s|ala|lal|a|as]|a|la|a|3]|a|3|a]|a]s]|2]3]a]s-s
21| 4|l alalaflals]|s|alals | a|s|a|la|3]3]|s5|3[a]|a]lal|l2|a]a]a
22| 4| a3 |5 |a|lalafala]l a| 3| a]|a]|3|a]|a]|a|l3|5s]|a]3]|2]a]a]s3
233 5| ala|3|s5|al|ls|ala]l 3| a3 ]| 3| a|3|3]|a|lal|la]|la]|ls|ala]2]s-s
24| 4|5 |al|s5|alalals|a|l3|3]a]|a|ls|a|5s]|3|a|ls]|a|lal|lala]2]s-s
235 5|5 |3 |a|lalalalalal 3| a|3]|a|la|5s|a]|a|la|3]|a]|]s]|a|s]2]a
26| 5| 4a|la|3|[3|[3|a|ala|la|a|as]|a|la|a|3]|5s5]|3]a]|3]s]|a][s]2]S3
2375 |s5|a|s5|s|a|ls{ala]l 3| a3 ]| a|la|a|a]|al|lal|a]|3]|al|al|a]2]3
28| a|lala|3|alalalalala| a3 ]| s | a|a|a]la|l3|3]3]a|af|a]2]s3
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Res [P1L|P2{P3|Pa|pP5|pP6|P7|P8|Po9|P10]|P11|P12|P13|P14a|P15| P16 P17 | P18 | P19 | P20 P21 | P22 | P23 | P24]|P25
29| a|s|alalalalalals]| a|a|3]|a|la|a|5s]|5s|a|3]|3]a|af|a]2]3
20 5 | a|la|3|5|s|a[3|s]| s |a|a]|a]|3|a]a]|]s]|5s|3]3]3]|a]a]3]a
21| 5|5 |al|5s5|3|al|ls|alalal| a3 ]| 3| a|a|a]|la|l3|3]a]al|la|ls]|al]a
22| 5| alala|ls|alals|s]| a|5s | 33|55 |a|5s5]a|3|3]a]s]|a|5s]3]a
23| 4| 5| a|lala|ls|afalal 3| a3 ]| 3| a|a|a]|a|lal|la]|a]|lal|lal|a] 3]s




